
Hej! 

Det är nu dags för Örebrokretsen att vara med och arrangera pistol SM 2015. 

Sist vår krets arrangerade ett SM var 1979, så det är verkligen dags att vi drar vårat strå till stacken. 

Vår krets kan inte bara åka på SM när andra kretsar arrangerar, skulle alla resonera så skulle ingen 

arrangera SM. Kretsen har fått flera förfrågningar om arrangera SM, senaste gången var 2011 men 

som vanligt var tävlingsplats ett stort bekymmer för oss och är det inte platsen så är det boende o 

tävlingscentrum som ställer till det. Ett ensamt arrangemang fixar vi inte heller, pga av att vi är lite 

för lite folk i kretsen, därför är ett samarrangemang ett måste. 

När Värmlandskretsen frågade oss om vi skulle samarbeta såg vi vår chans att göra en insats. 

Ett möte har genomförts där vi i stort bara bestämde tävlingsplats. 

Alla var eniga om att Sunne är lämpligaste platsen, där SM gick 2007 vid Akka stadion. Många leriga 

minnen från den tävlingen. Tävlingsgeneral beslutades att bli Lars Jonsson som är en nyckelperson i 

Sunne kommun. Han har kontakter o möjligheter som ingen i Örebrokretsen kan matcha. Han är 

även ordförande i miljönämnden i Sunne, så det är enkelt med tillstånd mm som i princip redan är 

klara för 2015.  

Tanken var att Örebrokretsen skulle ha sekretariat samt fältdelen, givetvis med hjälp till stationer. 

Värmland skulle har precisionen som är planerad att gå i Bergskog( Sunnes skjutbana) där platser 

finns för 50 skyttar redan  finns. Om det blir buss till precisionen el om kommunen gör större 

parkering vid Bergskog är inte klart. 

Det är ett stort jobb vi har framför oss så dags att planera semester tidigt i juli 2015 redan nu. 

Nästa år går SM i Boden, år 2014 planerat till Kvarn(Borensberg) så det är nästan hemma plan, sen 

får vi år 2015 prioritera arrangemanget och skjuta mindre starter då. 

Detta är något man ska vara stolt över att varit med och arrangerat ett SM, ju fler vi blir ju bättre 

kommer det bli. 

Kommer hålla er uppdaterade på vad som händer, men är det några frågor finns jag med som 

representant i planeringarna för kretsen. 

 

Ni kan mejla frågor o funderingar till mig på jonas.sunden@swipnet.se  
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